Classif. documental 20.11.00.06

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2023/00039

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS - 2023

A Drª ANA CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO, Juíza Federal Titular da Vara Federal Única e Juizado
Especial Federal Adjunto de Magé, Seção Judiciária do Rio de Janeiro e a Drª TATIANA DE OLIVEIRA LAVIGNE, Juíza Federal
Substituta da Vara Federal Única e Juizado Especial Federal Adjunto de Magé, Seção Judiciária do Rio de Janeiro, tornam público o
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIÁRIOS - 2023 da VARA FEDERAL

.ÚNICA DE MAGÉ

O resultado final foi devidamente homologado nos termos da Portaria nº JFRJ-POR-2023/00115, de 10 de maio de
2023 , deste juízo.

Relação final dos candidatos aprovados na seguinte ordem: Classificação, nome, CPF, nota e situação.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1º MATHEUS CARVALHO REINOSO 196.545.417-85 7,17 APROVADO

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Magé, 11 de maio de 2023.

ANA CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO
Juíza Federal Titular da Vara Federal Única de Magé

TATIANA DE OLIVEIRA LAVIGNE
Juíza Federal Substituta da Vara Federal Única de Magé

JF
R

JE
D

T
20

23
00

03
9A

Assinado com senha por ANA CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO - 11/05/2023 às 18:09:25 e TATIANA DE OLIVEIRA
LAVIGNE - 11/05/2023 às 22:56:24.
Documento Nº: 3748629-6440 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3748629-6440

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2023/00039-A